
Р А С П И С А Н И Е 

День № группы 616 626 629

недели Звонки

Педагогическое 

образование 

(Музыкальное 

образование)

Педагогическое 

образование 

(Музыкальное 

образование)

Педагогическое 

образование (Музыкальное 

образование)сокр. срок 

обуч.

   8.30 - 9.15 Педагогика

   9.20 - 10.05

ст. пр. Даскал В.Я.

   10-15 - 11-00 Безопасность Педагогика

   11-05 - 11-50 жизнедеятельнос. Психология

проф. Гущин А.Г. асс. Коротаева А.И. ст. преп. Даскал В.Я.

   12.15 - 13.00 Курс по выбору Кл. сольн. Курс по выбору

   13.05 - 13.50 пения            Кл.осн.

доц. Плохов А.В. муз.инс. доц. Плохов А.В.

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35
ст. пр. Рослова П.А.

   8.30 - 9.15 Основы муз.-теор. Методика обуч. Методика обуч.

   9.20 - 10.05 знаний и восп. в обл. муз. обр. и восп. в обл. муз. обр.

ст. пр. Козырева Е.В. доц. Фалетрова О.М. доц. Фалетрова О.М.

   10-15 - 11-00 Народ. муз. Муз-педагогич. Муз-педагогич.

   11-05 - 11-50 творчество практикум практикум

доц. Новикова Л.П. доц. Фалетрова О.М. доц. Фалетрова О.М.

   12.15 - 13.00 Физич. Теор. музыкал. Теор. музыкал.

   13.05 - 13.50 культура образования образования

ст. пр. Свиткова О.В. доц. Новикова Л.П. доц. Новикова Л.П.

   14.00 - 14.45 Иностранный яз. Народ. муз.

   14.50 - 15.35 (нем.) творчество

асс. Корнилова М.Ю. доц. Новикова Л.П.

   15.45 - 16.30

   16.35 - 17.20

Ректор ЯГПУ, профессор                            В.В. Афанасьев

"_____"_____________________  2014 г.
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"УТВЕРЖДАЮ"

занятий педагогического факультета



   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

   10-15 - 11-00 Кл. доп. муз. Кл. сольн.

   11-05 - 11-50 инст.                  Кл.осн. пения                   Кл.осн.

муз.инс. муз.инс. 

   12.15 - 13.00 Хороведение Хороведение 

   13.05 - 13.50

ст. пр. Волегова Ю.Б. ст. пр. Волегова Ю.Б.

   14.00 - 14.45 Хороведение Компьют. техн. Компьют. техн.

   14.50 - 15.35 в муз. обр. в муз. обр.

ст. пр. Волегова Ю.Б. проф. Гайсин Г.А. проф. Гайсин Г.А.

   15.45 - 16.30

   16.35 - 17.20 ст. пр. Рослова П.А.

   8.30 - 9.15 Физич. Физич. 

   9.20 - 10.05 культура культура

ст. пр. Сулоев Е.П. ст. пр. Сулоев Е.П.

   10-15 - 11-00 Физич. Психология Физич. 

   11-05 - 11-50 культура культура

ст. пр. Сулоев Е.П. асс. Коротаева А.И. ст. пр. Свиткова О.В.

   12.15 - 13.00 История Физич. Музыкально-пед.

   13.05 - 13.50 музыки     Курс по выб. культура практикум

доц. Гайсин Г.А. ст. пр. Свиткова О.В. доц. Фалетрова О.М.

   14.00 - 14.45 Сольфеджио Педагогика Педагогика

   14.50 - 15.35

ст.пр. Рослова П.А. ст. преп. Даскал В.Я. ст. преп. Даскал В.Я.

15.45 - 16.30

16.35 - 17.20

   8.30 - 9.15 Иностранн. язык Иностранный яз.

   9.20 - 10.05 асс. Корнилова М.Ю. (англ.) ДЕНЬ

доц. Холод Н.И. ст. пр. Яшина Н.В.

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50 САМОСТ.

   12.15 - 13.00 Кл. сольн. История 

   13.05 - 13.50 пения                  Класс музыки РАБОТЫ

хор. дирижир. доц. Гайсин Г.А.

   14.00 - 14.45 Инф. технол. 

   14.50 - 15.35 в образов.

доц. Жаров С.В.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

Декан педагогического факультета                     Ю.Н. Слепко

Начальник УМУ                                                      Н.Д. Лопаткина

Проректор по учебной работе                                 В.П. Завойстый
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Ректор ЯГПУ, профессор                                                       В.В. Афанасьев

День № группы 636 639

недели Звонки

Педагогическое 

образование 

(Музыкальное 

образование)

Педагогическое образование 

(Музыкальное 

образование)сокр. срок обуч.

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

   10-15 - 11-00 Естественно-научн.  Естественно-научн.  

   11-05 - 11-50 картина мира картина мира

доц. Пизов А.В. доц. Пизов А.В.

   12.15 - 13.00 Кл. сольн. Кл. сольн.

   13.05 - 13.50 пения                 Кл.осн. пения                 Кл.осн.

муз.инс. муз.инс. 

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35
ст. пр. Рослова П.А.

   8.30 - 9.15 Физич. Физич. 

   9.20 - 10.05 культура культура

ст. пр. Свиткова О.В. ст. пр. Свиткова О.В.

   10-15 - 11-00 Философия Философия

   11-05 - 11-50

доц. Василевская Н.С. доц. Василевская Н.С.

   12.15 - 13.00 Философия Философия

   13.05 - 13.50

доц. Василевская Н.С. доц. Василевская Н.С.

   14.00 - 14.45 История муз. История муз.

   14.50 - 15.35 образования образования

доц. Бочкарева О.М. доц. Бочкарева О.М.

   15.45 - 16.30

   16.35 - 17.20

В.В. Афанасьев

занятий педагогического факультета
I семестр 2014 - 2015 уч. год
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"_____"_____________________  2014 г.
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   8.30 - 9.15 Право в сфере  Право в сфере  

   9.20 - 10.05 образования образования

ст. пр. Литвинова О.Н. ст. пр. Литвинова О.Н.

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

   15.45 - 16.30

   16.35 - 17.20
ст. пр. Рослова П.А.

   8.30 - 9.15 Класс хорового

   9.20 - 10.05 дирижирования

ст. пр. Рослова П.А.

   10-15 - 11-00 Музыкотерапия Музыкотерапия 

   11-05 - 11-50 в образовании в образовании

доц. Фалетрова О.М. доц. Фалетрова О.М.

   12.15 - 13.00 Физич. Физич. 

   13.05 - 13.50 культура культура

ст. пр. Сулоев Е.П. ст. пр. Сулоев Е.П.

   14.00 - 14.45 Музыкально-теор. 

   14.50 - 15.35 практикум

ст. пр. Козырева Е.В.

15.45 - 16.30 Концерт. 

16.35 - 17.20 класс                           

                        

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05 Психология

асс. Коротаева А.И.

   10-15 - 11-00 История История 

   11-05 - 11-50 музыки музыки

доц. Гайсин Г.А. доц. Гайсин Г.А.

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

Декан педагогического факультета                     Ю.Н. Слепко

Начальник УМУ                                                      Н.Д. Лопаткина

Проректор по учебной работе                                 В.П. Завойстый
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День № группы 646 656

недели Звонки

Педагогическое 

образование 

(Музыкальное 

образование) Музыкальное образование

   8.30 - 9.15 Исследоват. деят.

   9.20 - 10.05 педаг-музыканта

доц. Фалетрова О.М.

   10-15 - 11-00 Дисциплины

   11-05 - 11-50 специализации

доц. Фалетрова О.М.

   12.15 - 13.00 Вокал-хоровой Муз.-корр.

   13.05 - 13.50 практикум практикум

ст. пр. Волегова Ю.Б. доц. Фалетрова О.М.

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35
ст. пр. Рослова П.А.

   8.30 - 9.15 Анализ муз.

   9.20 - 10.05 произведений

доц. Бочкарева О.М.

   10-15 - 11-00 Псих.-пед. практ. Класс хорового

   11-05 - 11-50 в муз. образовании дирижирования

доц. Бочкарева О.М. ст. пр. Рослова П.А.

   12.15 - 13.00 История музыки Вокал-хоровой

   13.05 - 13.50 для детей практикум

доц. Бочкарева О.М. ст. пр. Волегова Ю.Б.

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

   15.45 - 16.30

   16.35 - 17.20
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                Х о р о в о й  к л а с с  и  п р а к т и ч е с к а я  р а б о т а  с   х о р о м

"_____"_____________________  2014 г.

занятий педагогического факультета

Ректор ЯГПУ, профессор                                В.В. Афанасьев



   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05 ДЕНЬ

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50 САМОСТ.

   12.15 - 13.00 Современные муз.

   13.05 - 13.50 технол. РАБОТЫ

доц. Фалетрова О.М.

   14.00 - 14.45 Класс хорового

   14.50 - 15.35 дирижирования

ст. пр. Рослова П.А.

   15.45 - 16.30

   16.35 - 17.20
ст. пр. Рослова П.А.

   8.30 - 9.15 Класс основного

   9.20 - 10.05 муз. инс.

ст.пр. Козырева Е.В.

   10-15 - 11-00 Концерт. История руской

   11-05 - 11-50 класс                          Класс музыки

сольн.пения доц. Гайсин Г.А.

   12.15 - 13.00 Музыкотерапия Исполнительский

   13.05 - 13.50 в образовании анализ

доц. Фалетрова О.М. доц. Плохов А.В.

   14.00 - 14.45 История инстр. Исследоват. деят.

   14.50 - 15.35 исполнительства педаг-музыканта

доц. Плохов А.В. доц. Фалетрова О.М.

15.45 - 16.30

16.35 - 17.20

   8.30 - 9.15 История 

   9.20 - 10.05 музыки ДЕНЬ

доц. Гайсин Г.А.

   10-15 - 11-00 Экономика

   11-05 - 11-50 образования САМОСТ.

доц. Корнилова Г.Н.

   12.15 - 13.00 Основы исслед. деят. 

   13.05 - 13.50 РАБОТЫ

доц. Фалетрова О.М.

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

   8.30 - 9.15

   9.20 - 10.05

   10-15 - 11-00

   11-05 - 11-50

   12.15 - 13.00

   13.05 - 13.50

   14.00 - 14.45

   14.50 - 15.35

Декан педагогического факультета                     Ю.Н. Слепко

Начальник УМУ                                                      Н.Д. Лопаткина

Проректор по учебной работе                                 В.П. Завойстый
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